
Žádost o poskytnutí dotace související s platformami  

New Opportunities for Research Funding Agency Cooperation in Europe 
(NORFACE) a Humanities in the European Research Area (HERA)  

a jejich společnými programy (např. CHANSE) v roce 2024 

1. Název, adresa a identifikační číslo žadatele  

1.1.  

2. Název a adresa poskytovatele 

2.1. Akademie věd České republiky, Národní 3, 117 20 Praha 1, IČO: 60165171 

3. Identifikace výzvy, na jejímž základě je žádost podávána 

3.1. Žádost je podávána na základě výzvy evidenční číslo  
 
 
 
 

4. Účel, na který chce žadatel o dotaci žádané prostředky použít1 

4.1. Na úhradu způsobilých nákladů žadatele souvisejících s řešením projektu 
v roce 2024 
 
 

5. Požadovaná částka2 

5.1. Dotace je požadována ve výši  

6. Lhůta, v níž má být tohoto účelu dosaženo 

6.1. Účelu dotace má být dosaženo do 31. prosince 2024. 

7. Osoba jednající jménem žadatele (jméno, příjmení, titul, funkce) 

7.1.  
 
 

7.2 Kontaktní osoba žadatele pro tuto žádost (jméno, příjmení, e-mail, telefon) 

7.3.  

8. Požadavky na další identifikaci 

8.1. Žadatel je právnickou osobou, která není členěna na podíly, protože žadatel 
je zřízen podle zákona č. 283/1992 Sb., o Akademii věd České republiky,  
ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. Žadatel       má/       nemá podíl v jiné právnické osobě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Žadatel uvede jednu z alternativ a ostatní vymaže. 
2 Žadatel uvede požadovanou částku v celých korunách, a to včetně zákonných odvodů. Pro případný přepočet EUR na CZK 
bude použit kurz 24 CZK/EUR stanovený Ministerstvem financí ČR pro přípravu a realizaci státního rozpočtu pro rok 2024. 



9. Přílohy (další podklady nutné pro rozhodnutí poskytovatele, které jsou 
stanoveny jako podmínky uvedené v předmětné výzvě, a další významné 
skutečnosti) 

9.1. Rozpočet na použití prostředků dotace (v rozsahu přílohy č. 1 výzvy) 

9.2.  

9.3.  

9.4.   

Datum: Podpis osoby jednající jménem žadatele3 : 

  

 

 
3 El. podpis vkládejte do vytvořeného rámečku (nevytvářejte rámeček vlastní), vložením el. podpisu na správné místo se formulář 

žádosti automaticky uzamkne. 


	id_form: GFORMKAV001
	D1: [... zvolte pracoviště AV ČR z nabídky]
	D2: 03/2024
	D3: – k podání žádostí o poskytnutí dotace související s platformami New Opportunities for Research Funding Agency Cooperation in Europe (NORFACE) a Humanities in the European Research Area (HERA) a jejich společnými programy (např. CHANSE) v roce 2024.
	D4: 
	D6: 0
	D10: 
	D9: [jako statutární orgán.]
	D12: 
	D13: Off
	D14: ... uveďte, v jaké právnické osobě a v jaké výši...
	D15: 
	T1: 
	T2: 
	T3: 
	T_CJ: 


